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Wir sind mehr als nur die leistungsstarke Genossenschafts-
bank fur Gber 100.000 Kunden. Wir sind auch Arbeitgeber,
Ausbilder und Auftraggeber. Bildung, Sport, Kultur und
Soziales unterstiitzen wir geme und bringen so unsere
Region nach vorne.

m Volksbank eG
== === Wolfenbuttel

www.\Volksbank-wart Herz.de
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Liebe Schoninger, Fans und Zuschauer,

herzlich Willkommen zum Osterwochenende mit den Nachholspielen gegen
den 1. FC Germania Egestorf-Langreder und dem VfL Oldenburg.

Begrifien méchte ich natirlich auch unsere Gaste aus Egestorf-Langreder
und Oldenburg, sowie die Verantwortlichen, die Mannschaften und die
mitgereisten Anhanger.

Weiterhin heile ich die Unparteiischen und Ihre Gespanne herzlich
Willkommen, die hoffentlich faire Spiele erleben.

Ein Satz mit x!!!

Das war deutlich zu wenig, was wir im letzten Spiel hier von unserer Mannschaft gesehen
haben. Da kann es in diesen beiden Spielen nur Steigerungen geben, was sich hoffentlich
auch an der Eier, ah Punkteausbeute deutlich macht.

Die Ergebnisse der letzten Wochen haben uns zwar sehr viele Punkte gekostet, dennoch
haben wir weiterhin alle Mdglichkeiten in unseren eigenen Handen, wenn auch mit einem
schweren Weg. Doch wie heif3t es so schon, wer Meister werden will, muss alle Spiele
gewinnen. Das ist jetzt zwar nicht meine Vorgabe, aber als ambitionierter Sportler sollte
das immer das Ziel sein.

Wie schon letzte Woche Vorsfelde, geht es auch fir unsere beiden Gaste an diesem

Wochenende noch um alles, wobei Egestorf die bessere Ausgangslage hat als Oldenburg.
Wie wir aber auch alle bestens Wissen, in dieser Liga kann jeder jeden schlagen.

#WIRFURSCHONINGEN
#MISSIONREGIONALLIGA

Ich wiinsche allen eine unterhaltsame und faire Partie mitdem besseren Ausgang fiir uns.

Herzlichst, Euer

Karsten Kriicker

Herausgeber: Layout:

FSV Schéningen 2011 e.V. Sven Krausmann

Breite Str. 9 Auf dem Steinkamp 26

38855 Wernigerode 38321 GroR Denkte

Verantwortlich fiir den Inhalt: Telefon: 0151/42432768

FSV Schéningen e-Mail: sven.krausmann@fsv-schoeningen.de
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Oberliga Niedersachsen

Spielpaarungen am Do, 17.04.2025

19:00 Uhr

19:00 Uhr

19:30 Uhr

18:30 Uhr

20:00 Uhr

18:15 Uhr

14:00 Uhr

FSV Schéningen 2011 & - : -

SSV Vorsfelde ® - : -

FC Verden 04 -:-

HSC Hannover -

SV Meppen Il -

VfV Borussia Hildesheim ‘& -

BSV Rehden @ -:-

Spielpaarungen am Mo, 21.04.2025

15:00 Uhr

14:00 Uhr

15:00 Uhr

SV Wilhelmshaven ' - -
FSV Schéningen2011 & - : -

SV Arminia Hannover /A\ - -

sy 1. FC Germania Egestorf-
Langreder

@ Eintracht Braunschweig U23
VfL Oldenburg

& sV Atlas Delmenhorst

a8 Heeslinger SC

® SC Spelle-Venhaus

' SV Wilhelmshaven

’ SSV Vorsfelde
VIL Oldenburg
HSC Hannover

Ferkodeheke

Qualitat ist unsere Agenda

##‘_

Thiede

A

www.auto haus-t_lli_e_;!g_.ai
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GREIF ZU & SICHERE DIR BIS ZU

WOCHEN,
GRATIS

UNSERE STANDORTE IN DEINER NAHE

UDIO SCHONINGEN: STUDIO HELMSTEDT:
eguinenstrale 11 Schwalbenbreite 10
38364 Schoningen 38350 Helmstedt
Telefon: 05352 9684730  Telefon: 053515239100

FITNESSLAND

bis zum 3004 X

"'-'-'-"-'-"--"-"--"-"-~~~~‘u--d~-
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1ergarte ol Sa?ﬂ Hotel

Burgplatz 1

38364 Schoningen

Telefon: 053 52-9075 90
4 principale@t-online.de
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Pos. Mannschaft
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HSC Hannover
&) SV Atlas Delmenhorst
TUS Bersenbriick
@ FSV Schéningen 2011
BSV Rehden
SC Spelle-Venhaus
Heeslinger SC
VfV Borussia Hildesheim
SV Meppen Il
U.S.I. Lupo Martini Wolfsburg

™

&

Eintracht Braunschweig U23

MTYV Eintracht Celle

1. FC Germania Egestorf-Langreder
SV Arminia Hannover

FC Verden 04

SV Wilhelmshaven

SSV Vorsfelde

&) ViL Oldenburg
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11
13
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12
13
10
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T-Verh.

62:43
45:27
52:58
42:33
43:30
48:39
55:46
45:35
41:48
51:55
45:50
38:49
27:37
34:36
49:56
36:41
29:44
25:40

Diff.

+19

+18
-6
+9

+13

51
51
47
46
45
44
41
40
40
36
35
35
34
33
33
32
25
25
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Spieltag 31
18:30 Uhr

19:30 Uhr

20:00 Uhr
Spieltag 31
14:00 Uhr
Spieltag 31
15:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr
15:00 Uhr

15:00 Uhr

- Spielpaarungen am Fr, 25.04.2025
SV Atlas Delmenhorst & - - FC Verden 04

MTV Eintracht Celle @ . TUS Bersenbriick

SC Spelle-Venhaus -1 @ VfL Oldenburg

- Spielpaarungen am Sa, 26.04.2025

BSV Rehden @ - - SV Meppen Il
- Spielpaarungen am So, 27.04.2025
SSV Vorsfelde ‘ - - /A. SV Arminia Hannover
1. FC Germania Egestorf- . s | .
L @ - FSV Schoningen 2011
HSC Hannover -i- =] Heeslinger SC
SV Wilhelmshaven®  -:- @ vfv Borussia Hildesheim
U.S.I. Lupo Martini Wolfsburg == @ Eintracht Braunschweig U23

AXxel Ulrich

Orthopadie- & Reha-Technik
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RAUTENSCHLEIN

Bankhaus seit 1899

Ertrage aus
gutem Grund -
und Boden

Geldanlagen wollen gut dberlegt sein. Besonders in heutigen Zeiten.
Aus dem, was man hat, mehr machen —am liebsten chne Risiko.
Das gehe jetzt bei lhrer Agrarbank auch fir Privatkunden.

Regional zahlt sich aus: Sie profitieren bei Tages-

oder Festgeld von Konditionen, so grundsolide und
bestindig wie wir.

rautenschleinbank.de
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$ Sch\t‘f'"u «
f Wernigerode
Restaurant & Cafe
Genieflen Sie bei Kaffee und Kuchen den schinsten
Ausblick auf Wernigerode und den Harz!

Mittag ® Kaffee ® Abendessen
Firmen-, Familien- und Weibhnachtsfeiern

Erleben Sie unser Sonn- und Feiertagsbrunch - jeden 1. Sonntag im Monat von 10:00 bis 13:30 Ubr!

Am Schloss 2 « 38855 Wernigerode « Telefon: 03943 - 408170
www.schlossterrassen.de = info@schlossterrassen.de
Apr.bis Okt,: Mo.,=Mi, 9:30=17:30 Uhr Do.~So, 9:30-20:30 Uhr
Nov.bis Mérz: Mo.-Do. 11:00-17:30 Uhr Fr. ~S0.11:00-20:30 Uhr
Auf Anfrage oder bei Reservierungen, abends auch langer gedffnet!

Ab 18:00 Uhr 10% Rabatt

auf alle Speisen & Getranke, ab 10,00 € Umsatz*

*Coupon bitte vor der Bestellung abgsben, Gilt fir eine Person, keine Barauszahlung.
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Jetzt bei uns
Termin vereinbaren

Das Autohaus Heinicke in Weferlingen und das Autohaus Seydel in Schoningen sind Thre zuverlssigen und
kompetenten Ansprechpartner rund um das Thema Maobilitét Unser exzellenter Service reicht vom Reifen- und
Ersatzteilservice uber Werkstattleistungen nach Herstellervorgabe bis hin zur Aufbe reitung und Unfallinsta ndsetzung
inklusive Schadensabwicklung.

Kommen Sie vorbei und uberzeugen Sie sich selbst. Wir freuen uns auf Sie.

Fshrzeugabbildung o=igt Sonderausstattungen. Bildlichz Darstellungen kdnnzn wom Ausiiz ferungsstand shweichen.
Stand 0442023 Enderungen und lrrtimer vorbeha lten.

|hre Volkswagen Partner

. SESSEL

=
autohaus !!E!!!...--... P

s Naran abeemmn

Autohaus Heinicke Autohaus Seydel
Inhaber Dietmar Steffens e. K.  GmbH & Co. KG

An der Zuckerfabrik 1, 39356 Weferlingen Alversdorfer Weg 5, 38364 Schoningen
Tel. 039061 9530, autchaus-heinicke.de Tel. 05352 94950, autchaus-seydel.de
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MODENHAUS

TESSIN

Bismarckstr. 1 ¢ 38364 Schoningen

seit 1964




03.08.24 SV Meppen I vs. FSV Schoningen 2:4
11.08.24 FSV Schoningen vs. FC Verden 04 2:1
18.08.24 . Vs, FSV Schningen 2:2
U.5.1. Lupo Martini Wolfsburg
24.08.24 FSV Schiningen vs. VfV Borussia Hildesheim 1.5
01.09.24 SV Wilhelmshaven vs. FSV Schningen 1:1
06.09.24 FSV Schoningen vs. ) . 1:0
Eintracht Braunschweig U23
14.09.24 SV Atlas Delmenhorst vs. FSV Schningen 2:3
21.09.24 FSV Schoningen vs. BSV Rehden 4:1
28.09.24 MTV Eintracht Celle vs. FSV Schoningen 1:0
[ 03.10.24 FSV Schoningen Vs. TUS Bersenbruck 2:0
06.10.24 FSV Schoningen vs. SC Spelle-Venhaus 2:2
13.10.24 SSV Vorsfelde vs. FSV Schoningen 0:1
27.10.24 Heeslinger SC vs. FSV Schningen 2:3
31.10.24 VfL Oldenburg vs. FSV Schningen 1:1
03.11.24 FSV Schoningen vs. HSC Hannover 1:1
09.11.24 FSV Schdningen vs. SV Arminia Hannover 0:0
16.11.24 FSV Schoningen vs. SV Meppen Il 21
30.11.24 FSV Schiningen vs. . 3:0
U.S.1. Lupo-Martini Wolfsburg
09.02.25 Vs. fogs 1:1
FC Verden 04 FSV Schiningen
16.02.25 TUS Bersenbriick vs. FSV Schoningen 21
08.03.25 Eintracht Braunschweig U23 vs. FSV Schoningen 3:4
15.03.25 FSV Schiningen vs. SV Atlas Delmenhorst 0:0
22.03.25 BSV Rehden vs. FSV Schoningen 2:0
28.03.25 FSV Schiningen V5. MTV Eintracht Celle 0:0
02.04.25 VIV Borussia Hildesheim V5. FSV Schoningen 0:0
06.04.25 SC Spelle-Venhaus vs. FSV Schoningen 1:3
11.04.25 FSV Schiningen vs. SSV Vorsfelde 1:3
17.04.25 FSV Schéningen vs. Lol Gi;";::;::fesmrf'
21.04.25 FSV Schiningen V5. VL Oldenburg
27.04.25| 1 FCGermania Egestorf- vs. FSV Schéningen 15:00 Uhr
Langreder
01.05.25 FSV Schoningen vs. SV Wilhelmshaven 15:00 Uhr
03.05.25 FSV Schiningen vs. Heeslinger SC 14:00 Uhr
11.05.25 HSC Hannover vs. FSV Schoningen 15:00 Uhr
18.05.25 SV Arminia Hannover vs. FSV Schoningen 15:00 Uhr
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& Physioteam ALY
JBosk &

SCHONINGEN
Bismarckstrafle ? ® 38364 Schdningen

Fi'-ness Und ® Finnische Sauna
® Dampfbad

Sauna BOSK .- saunc

Ganzjahrig geoffnet |

Bismarckstra3e 8 ® 38364 Schéningen
Tel. 05352 / 907708

AL

APPsolut praktisch -

1% SOFORTRABATT
UMD COUPONS S\CHERN?
gpare und sichere dir viele weitere (

\orteile: mit des heyOB! App-

hey0BI Vorteile: |
- Sofortrabatt
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MARKANT
KULTIG.

ey
SV

WOLTERS

PILS

www.hofbrauhaus-wolters.de
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Nichts liegt naher, als vollen Einsatz flr seine Region
zu zeigen. Deshalb supporten wir als Partner den
FSV Schoningen 2011 e.V. — und Thre Gesundheit:

” Service-Center Helmstedt
% 'SF unsere Meumarker Strale 1a-3, 38350 Helmstedt
starkste Leistung. Tel. 05351 52353-0, helmstedt@audibkk.de

Nachstes Heimspiel
01.05.2025

15:00 Uhr




