



## HEIMSPIEL

OFFIZIELLES STADIONHEFT FSV SCHÖNINGEN 2011

STADIONHEFT24.de





Wir machen den Weg frei.

Wir sind mehr als nur die leistungsstarke Genossenschaftsbank für über 100.000 Kunden. Wir sind auch Arbeitgeber, Ausbilder und Auftraggeber. Bildung, Sport, Kultur und Soziales unterstützen wir gerne und bringen so unsere Region nach vorne.







#### Liebe Schöninger, Fans und Zuschauer,

herzlich Willkommen zum Osterwochenende mit den Nachholspielen gegen den 1. FC Germania Egestorf-Langreder und dem VfL Oldenburg.

Begrüßen möchte ich natürlich auch unsere Gäste aus Egestorf-Langreder und Oldenburg, sowie die Verantwortlichen, die Mannschaften und die mitgereisten Anhänger.

Weiterhin heiße ich die Unparteiischen und Ihre Gespanne herzlich Willkommen, die hoffentlich faire Spiele erleben.



#### Ein Satz mit x!!!

Das war deutlich zu wenig, was wir im letzten Spiel hier von unserer Mannschaft gesehen haben. Da kann es in diesen beiden Spielen nur Steigerungen geben, was sich hoffentlich auch an der Eier, äh Punkteausbeute deutlich macht.

Die Ergebnisse der letzten Wochen haben uns zwar sehr viele Punkte gekostet, dennoch haben wir weiterhin alle Möglichkeiten in unseren eigenen Händen, wenn auch mit einem schweren Weg. Doch wie heißt es so schön, wer Meister werden will, muss alle Spiele gewinnen. Das ist jetzt zwar nicht meine Vorgabe, aber als ambitionierter Sportler sollte das immer das Ziel sein.

Wie schon letzte Woche Vorsfelde, geht es auch für unsere beiden Gäste an diesem Wochenende noch um alles, wobei Egestorf die bessere Ausgangslage hat als Oldenburg. Wie wir aber auch alle bestens Wissen, in dieser Liga kann jeder jeden schlagen.

## #WIRFÜRSCHÖNINGEN #MISSIONREGIONALLIGA

Ich wünsche allen eine unterhaltsame und faire Partie mit dem besseren Ausgang für uns.

Herzlichst, Euer

Karsten Kräcker

<u>Herausgeber:</u>

FSV Schöningen 2011 e.V. Breite Str. 9 38855 Wernigerode

Verantwortlich für den Inhalt:

FSV Schöningen

Layout:

Sven Krausmann Auf dem Steinkamp 26 38321 Groß Denkte Telefon: 0151/42432768

e-Mail: sven.krausmann@fsv-schoeningen.de



### Oberliga Niedersachsen

Spielpaarungen am Do, 17.04.2025

19:00 Uhr	FSV Schöningen 2011 💆	-:-	1. FC Germania Egestorf- Langreder
19:00 Uhr	SSV Vorsfelde 🗣	-:-	Eintracht Braunschweig U23
19:30 Uhr	FC Verden 04 🖤	-:-	VfL Oldenburg
18:30 Uhr	HSC Hannover 🐠	-:-	🔊 SV Atlas Delmenhorst
20:00 Uhr	SV Meppen II 🔟	-:-	Heeslinger SC
18:15 Uhr	VfV Borussia Hildesheim 🚇	-:-	SC Spelle-Venhaus
14:00 Uhr	BSV Rehden 🚇	-:-	SV Wilhelmshaven

#### Spielpaarungen am Mo, 21.04.2025

15:00 Uhr	SV Wilhelmshaven	-:-	SSV Vorsfelde
14:00 Uhr	FSV Schöningen 2011 💆	-:-	VfL Oldenburg
15:00 Uhr	SV Arminia Hannover 🙈	-:-	MSC Hannover















Pos.	s. Mannschaft		G	U	٧	T-Verh.	Diff.	Р	Т
1.	M HSC Hannover	28	15	6	7	62:43	+19	51	
2.	& SV Atlas Delmenhorst	29	15	6	8	45:27	+18	51	•
3.	TUS Bersenbrück	30	13	8	9	52:58	-6	47	•
4.	FSV Schöningen 2011	27	12	10	5	42:33	+9	46	•
5.	BSV Rehden	27	12	9	6	43:30	+13	45	•
6.	SC Spelle-Venhaus	29	13	5	11	48:39	+9	44	•
7.	Heeslinger SC	28	12	5	11	55:46	+9	41	•
8.	VfV Borussia Hildesheim	27	11	7	9	45:35	+10	40	•
9.	SV Meppen Ⅱ	29	11	7	11	41:48	-7	40	•
10.	🐉 U.S.I. Lupo Martini Wolfsburg	29	10	6	13	51:55	-4	36	•
11.	Eintracht Braunschweig U23	28	9	8	11	45:50	-5	35	•
12.	MTV Eintracht Celle	29	10	5	14	38:49	-11	35	•
13.	1. FC Germania Egestorf-Langreder	28	9	7	12	27:37	-10	34	•
14.	SV Arminia Hannover	28	9	6	13	34:36	-2	33	•
15.	FC Verden 04	29	7	12	10	49:56	-7	33	
16.	SV Wilhelmshaven	27	8	8	11	36:41	-5	32	•
17.	SSV Vorsfelde	27	6	7	14	29:44	-15	25	•
18.	VfL Oldenburg	27	5	10	12	25:40	-15	25	•



Spieltag 3	I - Spiel	paarungen am	Fr,	25.04.2025

18:30 Uhr	SV Atlas Delmenhorst 🐔	-:-	FC Verden 04
19:30 Uhr	MTV Eintracht Celle 🚳	-:-	TUS Bersenbrück
20:00 Uhr	SC Spelle-Venhaus 🕙	-:-	VfL Oldenburg
Spieltag 3	1 - Spielpaarungen am Sa, 26.04.2025		
14:00 Uhr	BSV Rehden 堡	-:-	SV Meppen Ⅱ
Spieltag 3	1 - Spielpaarungen am So, 27.04.2025		
15:00 Uhr	SSV Vorsfelde ♦	-:-	SV Arminia Hannover
15:00 Uhr	1. FC Germania Egestorf- Langreder <sup>©</sup>	-:-	FSV Schöningen 2011
15:00 Uhr	HSC Hannover 🐠	-:-	
15:00 Uhr	SV Wilhelmshaven	-:-	VfV Borussia Hildesheim
15:00 Uhr	U.S.I. Lupo Martini Wolfsburg 💆	-:-	③ Eintracht Braunschweig U23







Geldanlagen wollen gut überlegt sein. Besonders in heutigen Zeiten. Aus dem, was man hat, mehr machen – am liebsten ohne Risiko. Das geht jetzt bei Ihrer Agrarbank auch für Privatkunden.

Regional zahlt sich aus: Sie profitieren bei Tagesoder Festgeld von Konditionen, so grundsolide und beständig wie wir.



rautenschleinbank.de





Genießen Sie bei Kaffee und Kuchen den schönsten Ausblick auf Wernigerode und den Harz! Mittag • Kaffee • Abendessen

Firmen-, Familien- und Weihnachtsfeiern

Erleben Sie unser Sonn- und Feiertagsbrunch - jeden 1. Sonntag im Monat von 10:00 bis 13:30 Uhr!

Am Schloss 2 • 38855 Wernigerode • Telefon: 0 39 43 - 40 8170 www.schlossterrassen.de • info@schlossterrassen.de

Apr.bis Okt.: Mo.-Mi. 9:30-17:30 Uhr Do.-So. 9:30-20:30 Uhr

Nov.bis März: Mo.-Do. 11:00-17:30 Uhr Fr. -So.11:00-20:30 Uhr Auf Anfrage oder bei Reservierungen, abends auch länger geöffnet!

#### Ab 18:00 Uhr

#### 10% Rabatt

auf alle Speisen & Getränke, ab 10,00 € Umsatz\*
\*Coupon bitte vor der Bestellung abgeben. Gilt für eine Person, keine Barauszahlung.







Das Autohaus Heinicke in Weferlingen und das Autohaus Seydel in Schöningen sind Ihre zuverlässigen und kompetenten Ansprechpartner rund um das Thema Mobilität. Unser exzellenter Service reicht vom Reifen- und Ersatzteilservice über Werkstattleistungen nach Herstellervorgabe bis hin zur Aufbereitung und Unfallinstandsetzung inklusive Schadensabwicklung.

Kommen Sie vorbei und überzeugen Sie sich selbst. Wir freuen uns auf Sie.

Fahrzeugabbildung zeigt Sonderausstattungen. Bildliche Darstellungen können vom Auslieferungsstand abweichen. Stand 06/2023. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



Ihre Volkswagen Partner



#### Autohaus Heinicke Inhaber Dietmar Steffens e. K.

An der Zuckerfabrik 1, 39356 Weferlingen Tel. 039061 9630, autohaus-heinicke.de



#### Autohaus Seydel GmbH & Co. KG

Alversdorfer Weg 5, 38364 Schöningen Tel. 05352 94950, autohaus-seydel.de



# MODENHAUS TESSIN

Bismarckstr. 1 • 38364 Schöningen

seit 1964



03.08.24	SV Meppen II	vs.	FSV Schöningen	2:4
11.08.24	FSV Schöningen	vs.	FC Verden 04	2:1
18.08.24	U.S.I. Lupo Martini Wolfsburg	vs.	FSV Schöningen	2:2
24.08.24	FSV Schöningen	vs.	VfV Borussia Hildesheim	1:5
01.09.24	SV Wilhelmshaven	vs.	FSV Schöningen	1:1
06.09.24	FSV Schöningen	vs.	Eintracht Braunschweig U23	1:0
14.09.24	SV Atlas Delmenhorst	vs.	FSV Schöningen	2:3
21.09.24	FSV Schöningen	vs.	BSV Rehden	4:1
28.09.24	MTV Eintracht Celle	vs.	FSV Schöningen	1:0
03.10.24	FSV Schöningen	vs.	TUS Bersenbrück	2:0
06.10.24	FSV Schöningen	vs.	SC Spelle-Venhaus	2:2
13.10.24	SSV Vorsfelde	vs.	FSV Schöningen	0:1
27.10.24	Heeslinger SC	vs.	FSV Schöningen	2:3
31.10.24	VfL Oldenburg	vs.	FSV Schöningen	1:1
03.11.24	FSV Schöningen	VS.	HSC Hannover	1:1
09.11.24	FSV Schöningen	vs.	SV Arminia Hannover	0:0
16.11.24	FSV Schöningen	vs.	SV Meppen II	2:1
30.11.24	FSV Schöningen	vs.	U.S.I. Lupo-Martini Wolfsburg	3:0
09.02.25	FC Verden 04	vs.	FSV Schöningen	1:1
16.02.25	TUS Bersenbrück	vs.	FSV Schöningen	2:1
08.03.25	Eintracht Braunschweig U23	vs.	FSV Schöningen	3:4
15.03.25	FSV Schöningen	vs.	SV Atlas Delmenhorst	0:0
22.03.25	BSV Rehden	vs.	FSV Schöningen	2:0
28.03.25	FSV Schöningen	vs.	MTV Eintracht Celle	0:0
02.04.25	VfV Borussia Hildesheim	VS.	FSV Schöningen	0:0
06.04.25	SC Spelle-Venhaus	VS.	FSV Schöningen	1:3
11.04.25	FSV Schöningen	vs.	SSV Vorsfelde	1:3
17.04.25	FSV Schöningen	vs.	<ol> <li>FC Germania Egestorf- Langreder</li> </ol>	
21.04.25	FSV Schöningen	vs.	VfL Oldenburg	
27.04.25	<ol> <li>FC Germania Egestorf- Langreder</li> </ol>	vs.	FSV Schöningen	15:00 Uhr
01.05.25	FSV Schöningen	vs.	SV Wilhelmshaven	15:00 Uhr
03.05.25	FSV Schöningen	vs.	Heeslinger SC	14:00 Uhr
11.05.25	HSC Hannover	vs.	FSV Schöningen	15:00 Uhr
18.05.25	SV Arminia Hannover	VS.	FSV Schöningen	15:00 Uhr





## Fitness und Sauna BOSK

- Finnische Sauna
- Dampfbad
- Bio Sauna

## Ganzjährig geöffnet!

Bismarckstraße 8 • 38364 Schöningen Tel. 05352 / 907708







MARKANT. KULTIG.



www.hofbrauhaus-wolters.de



Nichts liegt näher, als vollen Einsatz für seine Region zu zeigen. Deshalb supporten wir als Partner den FSV Schöningen 2011 e.V. – und Ihre Gesundheit: audibkk.de/sportpaket

Zuhören ist unsere stärkste Leistung.

Service-Center Helmstedt Neumärker Straße 1 a-3, 38350 Helmstedt Tel. 05351 52353-0, helmstedt@audibkk.de



Nächstes Heimspiel 01.05.2025 15:00 Uhr

